

ORDEN DE COMPRA N° 00000238/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N° 076810275-9
 Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353
 Fono : +56232764813 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.000	LITROS	agua oxigenada 10v de 1lt (I03)	\$1,490.00	\$17,880.00
60.000	UNIDADES	algodon americano hidrophilo 1kg (S224)	\$6,300.00	\$378,000.00
8,000.000	UNIDADES	baja lenguas de madera (BLM)	\$7.70	\$61,600.00
50.000	UNIDADES	bolsas recolectoras de orina adulto (ZF10)	\$2,050.00	\$102,500.00
2,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 20g x 1 1/4 (CT20G)	\$365.00	\$730,000.00
2,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 22 x 1 (CT22)	\$365.00	\$730,000.00
1,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 18 x 1 1/4 (CT18)	\$365.00	\$365,000.00
1,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 16 x 1 1/6 (CT16)	\$395.00	\$395,000.00
15.000	UNIDADES	cinta control autoclave (CCAUT)	\$3,090.00	\$46,350.00
10.000	ROLLO	cinta control pupinel rollo (XZ)	\$3,090.00	\$30,900.00
20.000	UNIDADES	flujometro completo (FRE1370)	\$63,900.00	\$1,278,000.00
60.000	UNIDADES	gasa hidrophila 1kg (ZF22)	\$17,900.00	\$1,074,000.00
150.000	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$17,690.00	\$2,653,500.00
2.000	UNIDADES	gel conductor bidon 5 litros (GC5)	\$7,100.00	\$14,200.00
48.000	UNIDADES	jabon de clorhexidina 0.02 de 1 lt (JDC02)	\$10,915.00	\$523,920.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	8,400,850.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000238/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N° 076810275-9
 Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353
 Fono : +56232764813 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.000	UNIDADES	sabanilla desechable (SD)	\$1,750.00	\$350,000.00
50.000	UNIDADES	sutura adhesiva steri-strip (SUTAD)	\$660.00	\$33,000.00
50.000	UNIDADES	tapa obturación luer-lock c/goma p/puncion heparinizadas (tapa amarilla) (TAPAM)	\$65.00	\$3,250.00
6.000	UNIDADES	tejido tubular uso medico 100% algodón 15 cm (TT15)	\$9,800.00	\$58,800.00
20.000	UNIDADES	saturometros pediatricos (ZF57)	\$36,900.00	\$738,000.00
3.000	UNIDADES	tabla espinal adulto (TABEA)	\$69,800.00	\$209,400.00
3.000	UNIDADES	tabla espinal pediatrica (TABEA2)	\$69,800.00	\$209,400.00
50.000	UNIDADES	llave tres pasos desechable (LL3P)	\$226.00	\$11,300.00
			Sub Total Hoja:	1,613,150.00
			SUB TOTAL:	\$10,014,000
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$10,014,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,902,660
			TOTAL:	\$11,916,660

SON: Once millones novecientos dieciseis mil seiscientos sesenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°628/2020 - INSUMOS MEDICOS GENERALES CENTROS DE SALUD LAMPA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		11,916,660	0



CARMEN GLORIA CHÁVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIÁN FEBRERO G.
 Adquisiciones